
Zarządzenie nr 1/2011 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Klonowej 

z dnia 04.01.2011 roku 

w sprawie korzystania z usług kserograficznych i wydruków  

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Klonowej 

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. 

U. nr 85 z 1997 r. poz. 539 z późn. zm.), Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Klonowej stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXIX145/2010 Rady Gminy 

w Klonowej z dnia 29 kwietnia 2010 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

W GBP w Klonowej można korzystać z usług kserograficznych i wydruków 

komputerowych. 

 

§ 2 

 

Dostęp do urządzenia kserującego i drukującego ma wyłącznie pracownik biblioteki. 

 

§ 3 

 

Opłaty za usługę pobierane są za pokwitowaniem według cennika stanowiącego 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dyrektor ma obowiązek do ostatniego dnia roboczego każdego miesiąca rozliczyć się 

z Księgowością z wpływów za dane usługi. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, tj. 4 stycznia 2011 roku.  

 

 

 



Załącznik  
do Zarządzenia nr 1/2011 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Klonowej 

z dnia 04.01.2011 roku 

w sprawie korzystania z usług kserograficznych i wydruków  

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Klonowej 

 

 

Cennik usług: 

 

Wydruk lub ksero  

- druk czarny – 30 groszy 

- druk kolorowy – 50 groszy 

- ilustracja (format A4) – 5 złotych  
 
 
 

Osoby korzystające z usług kserograficznych zobowiązane są do przestrzegania 
Ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tekst 
jednolity) (Dziennik Ustaw 2000 r., nr 80, poz. 904 wraz z późniejszymi zmianami). 
W związku z tym ponoszą pełną odpowiedzialność prawną za nieprzestrzeganie 
w/w Ustawy. 

 


